[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024                                                                                                                                      № 95
О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов
В целях подготовки к проведению на территории муниципального образования «Чаинский район Томской области» выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, в соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»  и по согласованию с собственниками,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка, образованного для проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года специальные оборудованные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

	Избирательный участок № 697

	-
	доска объявлений по ул. Центральная, д.28,
с. Бундюр;

	Избирательный участок № 698

	-
	здание магазина « Кедр», «Елочка»,
по ул. Центральная, с. Гореловка;

	Избирательный участок № 699
	-
	здания магазина «Елена» по ул. Трактовая, с. Нижняя Тига; доска объявлений на автобусной остановке по ул. Центральная, с.Третья Тига;

	Избирательный участок № 700

	-
	доски объявлений у магазинов «Светлина»
по ул. Новая, «Таежный» по ул. Центральная, с. Усть-Бакчар;

	Избирательный участок № 701

	-
	доска объявлений у магазина «Любава»
по ул. Больничная, с. Новые Ключи;

	Избирательный участок № 702

	-
	доски объявлений у зданий магазина «Новь», Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения, колодец по пер. Стрельниковский, 24, с. Варгатер; доска объявлений на здании ФАП в п. Стрельниково; колодец возле д.18 по ул. Набережная, здание библиотеки, п. Лесоучасток Чая;

	Избирательный участок № 703

	-
	доски объявлений у зданий магазинов «Удача», «Все для Вас», с.Обское;

	Избирательный участок № 704

	-
	доска объявлений у помещения ФАП,
с. Новоколомино;

	Избирательный участок № 705

	-
	доска объявлений у здания магазина «Берёзка»,
с. Леботер;

	Избирательный участок № 706

	-
	доска объявлений у здания Коломиногривской врачебной амбулатории, магазинов «Шанс», «Теремок», здание почтового отделения связи в с. Коломинские Гривы; водонапорная башня по ул. Васильевская, с.Васильевка;

	Избирательный участок № 707

	-
	доска объявлений у здания магазина «Осень»
по ул. Советская, д.23, с.Гришкино;

	Избирательный участок № 708

	-
	здание по ул. Комсомольская, д.16, с.Чаинск;

	Избирательный участок № 709

	-
	доска объявлений по ул. Центральная, д.19 кв.2,
с. Чемондаевка;

	Избирательный участок № 710

	-
	доска объявлений по ул. Центральная, д.19, с. Сухой Лог;

	Избирательный участок № 711

	-
	доска объявлений по ул. Новая, д.19 с. Ермиловка;

	Избирательный участок № 712

	-
	доска объявлений в магазине ИП Шишов Р.А.,
п. Мушкино;

	Избирательный участок № 713

	-
	доска объявлений на автобусной остановке
в п. Трудовой.

	Избирательный участок № 714

	-
	доска объявлений у магазина ИП Хохлова Н.И.,
п. Григорьевка;

	Избирательный участок № 715

	-
	доска объявлений у колодцев на ул. Гагарина и на ул. Северная, с. Подгорное;  доска объявлений у колодца п. Черемушки;

	Избирательный участок № 716

	-
	доска объявлений у здания магазина ИП Ушакова Е.К. по ул. Молодежная, с. Подгорное;

	Избирательный участок № 717

	-
	доска объявлений на первом этаже поликлиники ОГБУЗ «Чаинская РБ» по ул. Лесная, д.32,
с. Подгорное;

	Избирательный участок № 718

	-
	доска объявлений в магазине «Магнит» по ул. 60 лет ВЛКСМС, с.Подгорное;

	Избирательный участок № 719

	-
	доска объявлений у магазина «Рябинка» по ул. Сибирская, д.8, с.Подгорное;

	Избирательный участок № 720

	-
	доска объявлений здание МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Чаинского района» по ул. Ленинская, д.13, с.Подгорное;

	Избирательный участок № 721

	-
	доска объявлений в здании Администрации Подгорнского сельского поселения по ул. Ленинская, 4 стр.1, с. Подгорное.

2. Опубликовать постановление в районной газете «Земля чаинская» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по управлению делами О.В. Кольцову.

Глава Чаинского района                                                                                                               А.А. Костарев

image1.wmf

oleObject1.bin